
ZARZĄDZENIE Nr 38/11 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 05 maja 2011r. 

 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej miesięcznego czynszu dzierżawnego, wysokości wadium  
w I pisemnym  nieograniczonym przetargu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.               
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Moryniu  
Nr IV/19/2011 z dnia 24 lutego 2011r. zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam cenę wywoławczą miesięcznego czynszu dzierżawnego, wysokość wadium  w I pisemnym 
nieograniczonym przetargu  na dzierżawę n/w nieruchomości: 
 

 

 
Lp. 

 
 

Obręb 

 
Nr  

nieru-
chomo-
ści 

Pow. 
nieruchomości 

w m2 

Cena 
wywoławcza 

czynszu  
w zł 

 
Wysokość 
wadium  

w zł 

1. Obręb 3 miasta 
Moryń   
ul. Odrzańska 19 
zabudowana 
budynkiem 
kotłowni wraz z 
wyposażeniem 
kotłowni, 
zewnętrzną siecią 
przesyłową do 
budynków 

272 1283m2 1.831 zł 10.000 zł 

 

Do wylicytowanego czynszu doliczony zostanie obowiązujący podatek VAT ( aktualnie  23%). 
 
§ 2. Przeprowadzenie przetargu powierza się powołanej komisji przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


